17.250/2019, visando à contratação de empresa produtora e organizadora de eventos para coordenar, organizar,
confeccionar e instalar a decoração do Arraial do Banho de São João/2019  no município de Corumbá-MS, em favor da
empresa: MALO  ALIMENTAÇÃO  E  SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.098.808/0001-70, no valor
total de R$ 84.235,00 (oitenta e quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais).

Corumbá-MS, 18 de junho de 2019.

(a)         Joilson Silva da Cruz - Diretor Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.